anno vicesimo septimo: die nona mensis 

martii indictione: tertia neapoli: Certum est 

nos stephano filium quondam leoni et 

gregorio hoc est genitore et filio: nos 

memorato genitori et filio: una cum 

consensum eufimmia nurua et cognata nostra: 

qui fuit conius quondam martini filio et 

germano nostro: avitatoribus: de loco qui 

nominatur galloro: a presenti die: proptissima 

voluntatem: Venumdedimus et tradidimus tivi 

domino sergio venerabili presbiterum: filium 

quondam . . . . . . . . . idest una petia de terra 

nostra: que nominatur: nepetianum posita: in 

memorato loco: seu: venumdedimus tivi et 

portione nostra: de fundum commune: 

nostrum: et de aliis hominibus: posita in 

eodem loco una cum arboribus e introitas 

earum: et omnibus sivi pertinentibus qui 

coheret at memorata petia de terra: ab una 

parte terra ecclesia sancti severi: ab alia parte 

coheret terra de illu palamenestra: ab alia 

parte coheret terra de illu pantaleone: sicuti 

inter se sepis et fossatus exfinat: ab alia parte 

terra de memorata ecclesia sancti severi: Unde 

nihil novis exinde: aliquod remansit: aut 

reserbavimus: nec in aliena cuiusque persona: 

quod apsit commisimus aut iam commictimus 

potestatem: set a presenti die: et deinceps: a 

novis tivi sit illos venumdatum et traditum: in 

tua tuisque heredibus sit potestatem quidquid 

exinde facere volueritis: semper liberam 

abeatis potestatem: et neque a novis neque a 

nostris: heredibus nec a novis personis 

summissis nullo tempore: nucquam tu 

memorato domino sergio presbiterum: aut tuis 

heredibus: quod apsit aveatis exinde 

quacumque requisitione aut molestia a nunc et 

inperpetuis temporibus: insuper et ab omni 

homine omnique persona: omni tempore: nos 

memorato genitore et filio heredibus nostris: 

tivi tuisque heredibus: illos in omnibus 

antestare et defensare deveamus: propter quod 

accepimus a te exinde: idest auri tari 

triidecim: sicut inter novis combenit: si autem 

aliter fecerimus de is omnibus memoratis per 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno trentesimo di 

impero del signore nostro Basilio grande 

imperatore ma anche nell’anno ventesimo 

settimo di Costantino suo fratello, grande 

imperatore, nel giorno nono del mese di marzo, 

terza indizione, neapoli. Certo è che noi 

Stefano, figlio del fu Leone, e Gregorio, cioè 

genitore e figlio, noi anzidetto genitore e figlio 

con il consenso di Eufemia nuora e cognata 

nostra che fu coniuge del fu Martino figlio e